
20.471,20.472 570

20.471 Bulle–Sorens–Le Châtelard-d'en-Haut–Romont FR û
Samedi, dimanche et fêtes générales

Bulle, gare
Bulle, Château-d'en-Bas
Riaz, Centre
Marsens, village
Vuippens, village
Sorens, Gérignoz
Sorens, village
Sorens, Malessert laiterie
Sorens, Camping
Le Châtelard-d'en-Haut
Le Châtelard, village
Grangettes,village
Estévenens, dessus
Estévenens, Les Esserts
Villariaz, poste
Mézières FR, village
Romont FR, gare Æ
Romont
Fribourg/Freiburg 250 Æ
Romont
Lausanne 250 Æ

Ä
166
186
216
256
276
296
316
346
366
396
416
446
496
526
536
566
067

47102

117
287
477
178

\

\

218
238
268
308
328
348
368
398
418
448
468
498

528
538
568
069

47106

119
289
479
1710

4412
4612
4912
5312
5512
5712
5912
0213
0413
0713
0913
1213
1713
2013
2113
2413
3413

47112

3813
5513
4713
1714

2117
2317
2617
3017
3217
3417
3617
3917
4117
4417
4617
4917

5217
5317
5617
0618

47118

1118
2818
4718
1719

Fribourg–Le Bry–Bulle voir cadre
20.336

Ordre des arrêts:
Romont FR: gare, CO de la Glâne
Mézières FR: Parqueterie, village
Villariaz: village, poste
Estévenens: Les Esserts, dessous,
dessus, La Neirigue (bif.), village
Le Châtelard FR: village, Sâles
Le Châtelard-d'en Haut
Sorens: Camping, Malessert
laiterie, Malessert scierie, Foyer,
village, La Croix, Vers-les-Masson,
Gérignoz Vuippens: village
Marsens: village, Echarlens bif.
Riaz: Centre, Champy
Bulle: Château-d'en-Bas,
Montcalia, gare

Périodes scolaires
12.12.2016 – 23.12.2016
09.01.2017 – 24.02.2017
06.03.2017 – 07.04.2017
24.04.2017 – 07.07.2017
24.08.2017 – 13.10.2017
30.10.2017 – 07.12.2017
Sauf 26 mai, 15 juin, 1 nov

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centre â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

20.472 Romont FR–Vuisternens-dt-Romont–Oron-la-Ville–Palézieux û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Fribourg/Freiburg
Romont Æ

Romont FR, gare
Mézières FR, village
Vuisternens-dt-Rom, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet F I
La Joux FR, village
Les Ecasseys
Bouloz, école
Porsel, village
Pont (Veveyse), village
Oron-le-Châtel, gare
Oron-la-Ville, centre Æ
Oron-la-Ville, centre
Palézieux-Village, centre
Palézieux, gare Æ
Palézieux
Lausanne Æ

ì

125
175
195
225
245
265
305
335
355
385
415
425
455
505

47223

545
106

215
385

585
036
056
086
106
126
166
196
216
246
276
286
316
366

47201

436
007

316
486

586
037
057
087
107
127
167
197
217
247
277
287
317
367

47203

437
008

397
068

178
228
248
278
298
318
358
388
408
438
468
478
508
558

47207

029
179

3111
4811

5211
5711
5911
0212
0412
0612
1012
1312
1512
1812
2112

47211

0717
2817

0416
2116

2716
3216
3416
3716
3916
4116
4516
4816
5016
5316
5616
5716
0017
0517

47213
2417
2917
3117
3417
3617
3817
4217
4517
4717
5017
5317
5417
5717
0218

47215

0417
2117

0718
2818

3117
4817

5217
5717
5917
0218
0418
0618

47219
2418
2918
3118
3418
3618
3818
4218
4518
4718
5018
5318

47221

0418
2118

Autres relations Oron-la-Ville–
Palézieux, gare voir 10.389

Oron-la-Ville–Palézieux voir ligne
20.473

Romont–Bulle voir cadre 20.254

www.fahrplanfelder.ch 2017
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20.472571

20.472 Palézieux–Oron-la-Ville–Vuisternens-dt-Romont–Romont FR û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Lausanne
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Palézieux-Village, centre
Oron-la-Ville, centre Æ
Oron-la-Ville, centre
Oron-le-Châtel, gare
Pont (Veveyse), village
Porsel, village
Bouloz, école
Les Ecasseys
La Joux FR, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet F I
Vuisternens-dt-Rom, village
Mézières FR, village
Romont FR, gare Æ
Romont
Fribourg/Freiburg Æ

Ä
295
505

545
565
595
006
026
046
066
086
106
136
176
206
246
326

47222

386
556

546
566
596
007
027
047
067
087
107
137
177
207
247
327

47202

296
516

387
557

476
027

277
297
327
337
357
377
397
417
437
467
507
537
577
058

47204

118
288

298
508

578
598
029
039
059
079
099
119
139
169
209
239
279
359

47208

389
559

0013
0213
0413
0613
0813
1013
1313
1713
2013
2413
3213

47210

3813
5513

2416
4016

4416
4616
4916
5016
5216
5416
5616
5816
0017
0317
0717
1017
1417
2217

47212

2517
5217

0017
1617

2017
2217
2517
2617
2817
3017
3217
3417
3617
3917
4317
4617
5017
5817

47214

1118
2818

1018
1318
1718
2018
2418
3218

47218

3818
5518

0719
0919
1119
1319
1519
1719
2019
2419
2719
3119
3919

47220

1120
2820

Samedi, dimanche et fêtes générales

Fribourg/Freiburg
Romont Æ

Romont FR, gare
Mézières FR, village
Vuisternens-dt-Rom, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet F I
La Joux FR, village
Les Ecasseys
Bouloz, école
Porsel, village
Pont (Veveyse), village
Oron-le-Châtel, gare
Oron-la-Ville, centre Æ
Oron-la-Ville, centre
Palézieux-Village, centre
Palézieux, gare Æ
Palézieux
Lausanne Æ

ì
316
486

177
227
247
277
297
317
357
387
407
437
467
477
507
557

47205

028
178

3111
4811

5211
5711
5911
0212
0412
0612
1012
1312
1512
1812
2112
2212
2512
3012

47209

3412
5612

2417
2917
3117
3417
3617
3817
4217
4517
4717
5017
5317

47217

0417
2117

Lausanne
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Palézieux-Village, centre
Oron-la-Ville, centre Æ
Oron-la-Ville, centre
Oron-le-Châtel, gare
Pont (Veveyse), village
Porsel, village
Bouloz, école
Les Ecasseys
La Joux FR, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet F I
Vuisternens-dt-Rom, village
Mézières FR, village
Romont FR, gare Æ
Romont
Fribourg/Freiburg Æ

Ä
247
407

577
597
028
038
058
078
098
118
138
168
208
238
278
358

47206

388
558

2412
4012

5412
5612
5912
0013
0213
0413
0613
0813
1013
1313
1713
2013
2413
3213

47210

3813
5513

0018
0218
0418
0618
0818
1018
1318
1718
2018
2418
3218

47216

3818
5518

Autres relations Oron-la-Ville–
Palézieux, gare voir 10.389

Oron-la-Ville–Palézieux voir ligne
20.473

Romont–Bulle voir cadre 20.254

Ordre des arrêts:
Romont FR: gare, CO de la Glâne
Mézières FR: Parqueterie, village
Vuisternens-dt-Romont: village,
Lanciau, Forge, Poyet
La Joux FR: village, Scierie; Les
Ecasseys Bouloz: En Praz Vert,
Chavannaz, école
Porsel: Les Bois, village
Pont (Veveyse): Perey-Martin,
village
Oron-le-Châtel: La Chavanne,
poste, gare
Oron-la-Ville: centre, Pré à l'Abbé
Palézieux-Village: centre
Palézieux: gare

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â 026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

www.fahrplanfelder.ch 2017
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